
 
 

UCHWAŁA NR LV/323/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków  inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) przychodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 59.924.624,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.217.555,43 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.707.068,90 zł. 

2. Wydatki ogółem  66.111.863,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  44.221.316,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  21.890.546,31 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 6.187.238,94 zł  zostanie pokryty  przychodami jednostki samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi odrębnymi przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 2.000.000,00 zł ,  przychodami   ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.000.000,00 zł oraz  przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie  187.238,94 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 8.037.011,94 zł, z tego: 

1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnymi przepisami w kwocie 2.000.000,00 zł 

2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  4.000.000,00 zł 

3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.836.608,94  zł 

4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych w kwocie 200.403,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3665



5. Rozchody budżetu w wysokości 1.849.773,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 

2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.403,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3665



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 673 511,87 763 511,87 

Infrastruktura wodociągowa wsi 117 000,00 207 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 92 000,00 182 000,00 

600 Transport i łączność 6 612 000,00 7 396 802,00 
Drogi publiczne gminne 6 612 000,00 7 396 802,00 

4270 Zakup usług remontowych 320 000,00 370 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 283 000,00 7 017 802,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 639 942,60 2 679 942,60 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 388 925,00 428 925,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 125 500,00 
750 Administracja publiczna 5 628 524,42 5 668 524,42 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 270 894,45 4 310 894,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 400,63 247 400,63 
757 Obsługa długu publicznego 402 500,00 502 500,00 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

402 500,00 502 500,00 

100 000,00 

75702 100 000,00 

40 000,00 

75023 40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

70005 40 000,00 

40 000,00 

60016 784 802,00 
50 000,00 

734 802,00 

01043 90 000,00 

90 000,00 

784 802,00 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2022 rok
Rozdział Zmiana

90 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/323/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3665



8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

391 500,00 491 500,00 

801 Oświata i wychowanie 15 861 777,36 15 997 077,36 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 940 796,09 1 076 096,09 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165 000,00 300 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 147 006,25 8 159 979,25 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 81 100,00 84 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 600,00 76 600,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 691 285,72 696 285,72 

4270 Zakup usług remontowych 343 894,12 348 894,12 
Pozostała działalność 3 396 046,70 3 401 019,70 

4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00 46 673,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 489 800,00 5 651 725,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 4 929 650,00 5 091 575,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 420 498,00 2 582 423,00 

926 Kultura fizyczna 2 802 044,45 3 027 044,45 
Obiekty sportowe 2 617 044,45 2 842 044,45 

161 925,00 

225 000,00 
92601 225 000,00 

4 973,00 

161 925,00 

92109 161 925,00 

90015 5 000,00 
5 000,00 

90095 4 973,00 

12 973,00 

90004 3 000,00 

3 000,00 

135 300,00 

80103 135 300,00 

135 300,00 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3665



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 187 300,00 2 412 300,00 

64 521 863,27 66 111 863,27 

225 000,00 

Razem: 1 590 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3665



Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 184 000,00 90 000,00 274 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 117 000,00 90 000,00 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 92 000,00 90 000,00 182 000,00

Wykonanie hydrantowej instalacji 
przeciwpożarowej w budynku  świetlicy 
wiejskiej w Żydowie.

0,00 90 000,00 90 000,00

600 Transport i łączność 6 283 000,00 734 802,00 7 017 802,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 283 000,00 734 802,00 7 017 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 283 000,00 734 802,00 7 017 802,00

Przebudowa 8 dróg gminnych o dł. 3.242 km 
w miejscowości Polanów. 6 182 000,00 734 802,00 6 916 802,00

801 Oświata i wychowanie 1 522 140,00 135 300,00 1 657 440,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 165 000,00 135 300,00 300 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165 000,00 135 300,00 300 300,00

Budowa przedszkola w Polanowie wraz z 
termomodernizacją istniejącego przedszkola 
i z infrastrukturą towarzyszącą.

165 000,00 135 300,00 300 300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/323/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3665



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 362 565,00 161 925,00 3 524 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 356 415,00 161 925,00 3 518 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 420 498,00 161 925,00 2 582 423,00

Budowa kompleksowego obiektu świetlicy 
we wsi Domachowo z pełnym 
wyposażeniem.

1 712 375,00 161 925,00 1 874 300,00

926 Kultura fizyczna 2 247 300,00 225 000,00 2 472 300,00
92601 Obiekty sportowe 2 187 300,00 225 000,00 2 412 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 187 300,00 225 000,00 2 412 300,00

Budowa szatni wraz z zapleczem 
gospodarczym na stadionie miejskim w 
Polanowie.

2 082 300,00 225 000,00 2 307 300,00

Razem 20 543 519,31 1 347 027,00 21 890 546,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3665



Zmiany w planie przychodów gminy na 2022 rok
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 246 608,94 1 590 000,00 1 836 608,94

Razem: 
6447011,94

Razem: 
1590000,00

Razem: 
8037011,94

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/323/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3665


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-30T13:29:10+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




